
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   
XXXI Tydzień zwykły,  1 XI - 8 XI 2020 r. 

              NIEDZIELA  (dnia 1 listopada), Uroczystość Wszystkich Świętych 
7,30 Za † męża Henryka Waszkiewicza i z rodziny Szotek, Niemiec, Temmerman 

9,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Teresy z okazji 70 urodzin;  

        2. Za †† rodziców Karola i Helenę, braci Jana i Romana, bratową Bernadetę 

11,30 Za  parafian 

15,45 Godzinki i Różaniec za zmarłych zalecanych  

16,30 W intencji mieszkańców ul. Górny Bór 4 

PONIEDZIAŁEK  (dnia 2 listopada), Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych 

7,00 Za wszystkich wiernych zmarłych  

9,00 W intencjach Ojca św. 

16,30 Różaniec za zmarłych; 17,00 1. Za  zmarłych w ostatnim roku naszych parafian;  

          2. Za †† z rodziny Gruba i Kopiec                

               WTOREK (dnia 3 listopada) 

7,00 Za †† Leokadię, Jana i zmarłych z rodziny Gawronów 

16,30 Różaniec za zmarłych;17,00 Za †† syna Grzegorza, rodziców Marię i Zygmunta 

Wulczyńskich, wujka Edwarda Hatłasa 

19,00 O uzdrowienia fizyczne, psychiczne i duchowe                 

               ŚRODA (dnia 4 listopada), św. Karola Boromeusza 

7,00 O łaskę nieba dla †† rodziców Karola i Herminy, teściów Wacława i Heleny 

16,30 Różaniec za zmarłych, 1700  Za †† rodziców z obu stron i rodzeństwo  

               I CZWARTEK (dnia 5 listopada) 

7,00 Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę, s. Paulę, 

za †† ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa oraz o nowe powołania z naszej parafii 

16,30 Różaniec za zmarłych; 17001. Za † teściową Zofię Ochodek i † z rodziny o dar 

zbawienia; 2. Za † Tadeusza Brzozowskiego, od sąsiadów z bloku 

               I PIĄTEK (6 listopada) 

7,00 Za †† Adama Nowosińskiego w 3 r. śmierci i rodziców; Nabożeństwo do NSPJ, 

16,30 Różaniec za zmarłych;  17,00 Za †† Władysławę Grębla i Eugeniusza w rocznicę 

śmierci; adoracja             

              I SOBOTA (dnia 7 listopada) 

7,00 Za wstawiennictwem NMP w intencjach wynagradzających, Różaniec fatimski  

16,30 Różaniec za zmarłych; 1700  W intencji mieszkańców ul. Morcinka 28              

               NIEDZIELA  (dnia 8 listopada) 

7,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Emilii z okazji urodzin; 2. Dziękczynno-

błagalna w intencji Karola z okazji urodzin i imienin o zdrowie i Boże błogosławieństwo 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Roksany z okazji 18 urodzin;  

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Czesława z okazji 70 urodzin 

16,00 Różaniec za zmarłych;  

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Julii z okazji 15 urodzin 

Ogłoszenia duszpasterskie,  

Uroczystość Wszystkich Świętych, dnia 1 listopada 2020 r. 

    

Zapraszamy dziś na nabożeństwo za zmarłych o g. 15,45.  

Jutro Dzień Zaduszny, wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. Msze św. w 

naszym kościele o g. 7, 9 i 17. Na wieczorną Mszę św. zapraszamy szczegól-

nie rodziny zmarłych w ostatnim roku naszych parafian. 

Różaniec za zmarłych zalecanych codziennie w tygodniu o g. 16,30. 

Przez cały miesiąc można zyskiwać odpust zupełny za naszych zmarłych nawie-

dzając cmentarz, odmawiając modlitwę za zmarłych i wypełniając pozostałe 

zwykłe warunki odpustu: Spowiedź św., Komunia św., modlitwy – Wierzę i 

Ojcze nasz oraz dowolna modlitwa w intencjach Ojca św. 

We wtorek o g. 19 – Msza św. z modlitwą o uzdrowienie. 

W tym tygodniu przypadają: pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zapra-

szamy do odnowienia życia sakramentalnego, do udziału w nabożeństwach, 

przyjmowania Komunii św. wynagradzającej, do udziału w adoracji Najświęt-

szego Sakramentu. 

 W nawiązaniu do apelu księży biskupów prosimy o modlitwę i post w intencji 

naszej Ojczyzny, o modlitwę przebłagalną za grzechy profanacji i szerzenie 

cywilizacji śmierci (także w naszej parafii i mieście), o poświęcenie swego 

czasu na adorację w pierwszy piątek miesiąca – cały dzień i od g. 20 w nocy - 

w duchu ekspiacyjnym. Prosimy o taką modlitwę także w pozostałe dni tygo-

dnia – jeśli są osoby gotowe adorować Pana Jezusa w któryś z dni od g. 15 

(tworząc w ten sposób modlitewną straż naszego kościoła) – prosimy o zgło-

szenie się w zakrystii. 

W sobotę od g. 8 – odwiedziny chorych z posługą sakramentalną – prosimy cho-

rych zgłosić w zakrystii. 

W dniach 7-8.11 w następna sobotę i niedzielę parafialna CARITAS przeprowadzi 

zbiórkę pieniężną na pomoc świąteczną dla najuboższych. Pomoc będzie 

udzielana indywidualnie wg potrzeb. Ofiary pieniężne na ten cel można tez 

wrzucać do naszej skarbonki przy wejściu do kościoła w każdym czasie. 

Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Morcinka 9 za sprzątanie kościoła  i ofiarę na kwia-

ty. W tym tygodniu zapraszamy do sprzątania mieszkańców ul. Morcinka 13. 

Składamy serdeczne podziękowania za ofiary (2460 zł) złożone przed dwoma 

tygodniami  na pomoc polskim misjonarzom w Boliwii. Słowa wdzięczności 

kierujemy także wobec Pań: Agnieszki Odrzywolskiej, Kariny Bujok oraz Jo-

annie Śleziona, które upiekły ciasta na kiermasz oraz pomagały w jego prze-

prowadzeniu. 
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W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3  

 Zmarli w ostatnim 

roku  parafianie         4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   
pn., śr. 7,00, wt., czw. 17,00, 

pt, sob. 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH; CZYTANIA MSZALNE:   

AP 7,2-4.9-14 PS 24 1 J 3,1-3 MT 5,1-12A  

Czytanie z Księgi Apokalipsy świętego Jana Apostoła 

     Ja, Jan, ujrzałem innego anioła, wstępującego od wschodu 

słońca, mającego pieczęć Boga żywego. Zawołał on donośnym 

głosem do czterech aniołów, którym dano moc wyrządzić szkodę 

ziemi i morzu: „Nie wyrządzajcie szkody ziemi ani morzu, ani 

drzewom, aż opieczętujemy na czołach sługi Boga naszego”. I 

usłyszałem liczbę opieczętowanych: sto czterdzieści cztery tysią-

ce opieczętowanych ze wszystkich pokoleń synów Izraela... 

Czytanie z Pierwszego listu świętego Jana Apostoła 

    Najmilsi:    Popatrzcie, jaką miłością obdarzył nas Ojciec: zo-

staliśmy nazwani dziećmi Bożymi i rzeczywiście nimi jesteśmy. 

Świat zaś dlatego nas nie zna, że nie poznał Jego.    Umiłowani, 

obecnie jesteśmy dziećmi Bożymi, ale jeszcze się nie ujawniło, 

czym będziemy. Wiemy, że gdy się to objawi, będziemy do Nie-

go podobni, bo ujrzymy Go takim, jaki jest.    Każdy zaś, kto 

pokłada w Nim nadzieję, uświęca się, podobnie jak On jest świę-

ty. 

Słowa Ewangelii według świętego Mateusza 

          Jezus, widząc tłumy, wyszedł na górę. A gdy usiadł, przy-

stąpili do Niego Jego uczniowie. Wtedy otworzył swoje usta i 

nauczał ich tymi słowami:  

„Błogosławieni ubodzy w duchu, albowiem do nich należy króle-

stwo niebieskie.  

Błogosławieni, którzy się smucą, albowiem oni będą pocieszeni. 

Błogosławieni cisi, albowiem oni na własność posiądą ziemię. 

Błogosławieni, którzy łakną i pragną sprawiedliwości, albowiem 

oni będą nasyceni. 

Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią. 

Błogosławieni czystego serca, albowiem oni Boga oglądać będą. 

Błogosławieni, którzy wprowadzają pokój, albowiem oni będą 

nazwani synami Bożymi. 

Błogosławieni, którzy cierpią prześladowanie dla sprawiedliwo-

ści, albowiem do nich należy królestwo niebieskie. 

Błogosławieni jesteście, gdy ludzie wam urągają i prześladują 

was, i gdy mówią kłamliwie wszystko złe na was z mego powo-

du. Cieszcie się i radujcie, albowiem wielka jest wasza nagroda w 

niebie”. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

W radosną Uroczystość 

Wszystkich Świętych gro-

madzimy się na Euchary-

stii, aby wspominać i 

modlić się do tych 

wszystkich, którzy prze-

bywszy trud ziemskiego 

pielgrzymowania, cieszą 

się chwałą zbawionych w 

niebie. Właśnie poprzez 

tę eucharystyczną ofiarę, 

poprzez uczestnictwo w 

Ciele i Krwi Pańskiej 

pragniemy jak najpełniej 

zjednoczyć się z nimi i 

wspólnie wychwalać Do-

brego Boga za cuda, ja-

kich dokonał w ich życiu 

oraz za to, że nas wszyst-

kich powołał do udziału 

w swojej świętości.   

Wierzę… w świętych obcowanie i żywot wieczny 

Miłosiernemu Bogu polecamy w modlitwach naszych 

zmarłych, których w ostatnim roku z naszej wspólnoty 

Bóg powołał do siebie... 

Sławomir  Dręczewski  28 XI 2019         noworodek 

Karol          Król         4 XII 2019         l. 76 

Andrzej      Grygielewicz    25 XII 2019               l. 68 

Ewa           Koziołek       31 XII 2019          l. 68 

Józefa        Socała       8 I 2020            l. 85 

Artur   Malewski  14 I 2020     l.51 

Stefan   Mika   16 II 2020   l.81 

Ryszard  Dworniczuk   21 II 2020   l.70 

Józef   Wrzeszcz  27 II 2020   l.81 

Monika   Wandzel  11 III 2020   L.75 

Jerzy   Herezy  15 III 2020   l.70 

Helena Cieślar  9 IV 2020   l.67 

Alojzja Krusze  10 IV 2020   l.82 

Roman  Staś   26 V 2020   l.69 

Przemysław  Copija  26 V 2020   l.39 

Andrzej  Talik    3 VI 2020   l.68 

Maria   Jeruzel   27 VI 2020   l.66 

Maria   Dziędziel  7 VII 2020   l.83 

Tadeusz   Brzozowski  14 VII 2020   l.79 

Krzysztof  Pająk   27 VII 2020   l.57 

Irena  Nogawica  6 IX 2020   l.69 

Juliusz  Macura 9 IX 2020   l.77 

Jan   Król   26 IX 2020   l.70 

Joanna   Pawlina  30 IX 2020   l.88 

Władysław Bochnak  10 X 2020   l.86 

Wanda  Stach   24 X 2020     l.73 

Stanisław  Bruszewski  25 X 2020   l.60 

Albertyna  Szuszkiewicz 26 X 2020   l. 82 

Dobry Jezu a nasz Panie,  daj im wieczne spoczywanie. 

Światłość wieczna niech im świeci,   

gdzie królują wszyscy święci.  

Gdzie królują z Tobą, Panem,  

aż na wieki wieków. Amen.  
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